3. Bezirksschiitzenbund ,,Thermenregion*

DES LANDESSCHUTZENVERBANDES FUR NIEDEROSTERREICH
BezSpl AB + S3, Joachim Beck, 2380 Perchtoldsdorf, Ambros — Riedergasse 33
Tel.+Fax: 01 8659153, Handy: 0664 1756978, E-Mail: BezSpl ABS3@gmx.at

Vergleichswettkampf 2. + 3. Bezirk 2015
Luftgewehr + Luftpistole

Seniorinnen 3 + 3A, Senioren 3 + 3A

Einzelschitzen:

Disziplin Schitzen 2. Bezirk 3. Bezirk
Luftgewehr sitzend aufgelegt 31 8 23
Luftgewehr stehend aufgelegt 5 0 5
Luftpistole stehend frei 3 3 0
Luftpistole stehend aufgelegt 13 7 6

Gesamt: 52 18 34

Medaillenspiegel:

1. Platz 2. Platz 3. Platz Gesamt:
3. Bezirk 7 5 4 16
2. Bezirk 3 3 1 7
Gesamt: 10 8 5 23
Teilnehmer:
Schutzen Verein
3 ATV Raika Gloggnitz
1 HSV Panzer

10 Klosterneuburger SV
8 SG Baden 1560

5 SG Langenzersdorf
7 SSV Blumau

6 SV Guntramsdorf

4 SV Perchtoldsdorf
2 SV Stockerau

6 USV Kirchberg/W.
52 Schitzen Gesamt
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Senioren 3
Hausmann Hans
Klemisch Johann
Bauer Rudolf
Nasrallah Fouad
Beck Joachim
Miksche Rudolf
Fuchs Werner
Macho Ludwig
Wagner Johann
10. Butta Friedrich
11. Wille Kurt

12. Berger Erwin

13. Mayer Peter

14. Lenitz Franz

15. Ringhofer Ernst
16. Ernst Rudolf

17. Miuller Viktor

18. Wawra Helmut
19. Pista Glinter

20. Kosina Ignaz
21. Kruschitz Martin
22. Halbweis Helmut
23. Tinz Adolf

CoNoO~wWNE

Senioren 3 A
1. Ing. Baumler Peter
2. Griunauer Rudolf

Seniorinnen 3
1. Miksche Edith
2. Neubauer Elisabeth
3. Fischer Christine
4. Halbweis Ottilie

Seniorinnen 3 A
1. Zotter Johanna
2. Wind Anna

Senioren 3
1. Bauer Rudolf
2. Wagner Johann
3. Butta Friedrich
4. Berger Erwin

Senioren 3 A
1. Grinauer Rudolf

LG sitzend aufgeleqgt

Klosterneuburger SV
Klosterneuburger SV
ATV Raika Gloggnitz
SSV Blumau

SV Perchtoldsdorf
SSV Blumau
Klosterneuburger SV
SV Perchtoldsdorf
USV Kirchberg/W.
SG Baden 1560

SG Baden 1560
USV Kirchberg/W.
SG Baden 1560

SG Langenzersdorf
USV Kirchberg/W.
SV Guntramsdorf
SV Guntramsdorf
SV Guntramsdorf
SV Guntramsdorf
SV Guntramsdorf
Klosterneuburger SV
Klosterneuburger SV
Klosterneuburger SV

SV Perchtoldsdorf
SG Baden 1560

SSV Blumau

ATV Raika Gloggnitz
SG Baden 1560
Klosterneuburger SV

SV Perchtoldsdorf
SV Guntramsdorf

1. Rd.

299
298
298
300
298
300
298
296
293
299
297
295
296
294
292
286
283
288
268
260
297
297
293

296
291

300
293
295
294

290
290

LG stehend aufgelegt

ATV Raika Gloggnitz
USV Kirchberg/W.
SG Baden 1560
USV Kirchberg/W.

SG Baden 1560

296
287
292
284

290

2.Rd.
300
299
297
299
298
299
299
300
296
299
295
296
299
289
294
294
289
275
267
260
296
295
294

296
294

299
296
298
294

201
279

294
288
289
281

290

DWK
299
298
298
294
296
293
293
293
297
286
292
293
281
290
283
275
270
274
245
249

287

296
298
294

286
260

296
293
283
289

Ges. I1Z
898
895
893 /27
893 /21
892 /20
892 /16
890
889
886
884 /16
884 /16
884 /16
876
873
869
855
842
837
780
769
593
592
587

879
585

895
887 /22
887 /18
588

867
829

886
868
864
854

580



Senioren 3
1. Ing. Metzl Gernot
2. Halbritter Christian

Seniorinnen 3 A
1. Berthold Christa

Senioren 3

Kawan Oskar
Homolka Raimund
Berthold Siegfried
Lenitz Franz
Klemisch Johann
Wagner Johann
Hinteregger Johann
Blimel Ernst

Ing. Fischer Kurt
Kellner Gerhard

CONRAWNE

[ERN

Senioren 3 A
1. Benisch Erich
2. Beck Klaus
3. Mayerhofer Franz

Mit Schitzengrul3
Joachim Beck Bez. Spl S3

LP stehend frei

SG Langenzersdorf
HSV Panzer

SV Stockerau 1602

L. Rd.
258
231

254

LP stehend aufgeleqt

SG Baden 1560
Klosterneuburger SV
SV Stockerau 1602
SG Langenzersdorf
Klosterneuburger SV
USV Kirchberg/W.
SG Langenzersdorf
SSV Blumau

SSV Blumau
Klosterneuburger SV

SSV Blumau
SG Langenzersdorf
SSV Blumau

288
290
282
290
280
278
276
275
279
279

288
280
269

2.Rd.
257
228

248

291
201
279
286
272
286
271
286
278
272

290
292
273

DWK
238
239

226

292
288
280
261
278
254
251

284
290
259

Ges. IZ
753
698

728

871
869
841
837
830
818
798
561
557
551

862 /8
862 /6
801

Baden, 10. April 2015



